Catalogue RS-2007 p. 9Ed. 05-07
RACCORDERIA A COMPRESSIONE A SINGOLA OGIVA
SINGLE FERRULE COMPRESSION FITTINGS
Modello
Model SO
Sezione
Section
1
Disponibilità :
solamente i raccordi compresi nel listino prezzi in vigore sono
generalmente tenuti a magazzino. Prezzi e termini di consegna
per raccordi fuori standard possono essere forniti su richiesta.
Availability :
Only items priced in current price-list are carried in stock.
Price and delivery term of no-standard fitting on request.
COME ORDINARE UN RACCORDO
Il codice di identificazione è composto da simboli
che identificano la conformazione, la misura e il materiale:
HOW TO ORDER THE FITTING
The identification code is composed of simbols
that identify type,dimension and material of the fitting:
316 3 12 RTDM
Tipo di raccordo
Fitting type
Codice
Code
DD
RCR
RID
RIG
RIR
RPP
RPPM
RPPF
RT
RTDBW
RTDF
RTDM
RTDSW
RTGBW
RTGF
RTGM
RTGSW
RTTF
RTTM
RTTDF
RTTDM
TP
TP/TB
VIC
VTC
Dimensione del tubo metrico
Metric tubing dimension
 	Codice   D.E. tubo
   Code   O.D. tube
	 6	 =	Tubo 6mm
	 8	 =	Tubo 8mm
	 10	 =	Tubo 10mm
	 12	 =	Tubo 12mm
	 16	 =	Tubo 16mm
Dimensione del tubo in pollici
Inch tubing dimension
	Codice   D.E. tubo
  	Code   O.D. tube
	 1/4	 =	 6,35mm	 0,250”
	 5/16	 =	 7,93mm	 0,312”
	 3/8	 =	 9,52mm	 0,375”
	 1/2	 =	 12,7mm	 0,500”
	 5/8	 =	 15,8mm	 0,625”
Materiale del raccordo
Fitting material
	Codice	   Materiale
    Code	   Material
	 316	 =	AISI 316
	 6Mo	 =	6Mo
	 0	 =	Ottone
	 400	 =	Monel 400
	 276	 =	Hastelloy C276
	 825	 =	 Incoloy 825
	 600	 =	 Inconel 600
Dimensione del filetto
Thread dimension
      	Codice   Filetto
        	Code   Thread
1 = 3/4” NPT
2 = 1/2” NPT
3 = 3/8” NPT
4 = 1/4” NPT
8 = 1/8” NPT